
Vojenské zařízení 2828 Brno Počet stran: 1

Kupní smlouva č. 34851/2

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Česká republika - Ministerstvo obrany, Tyehonova 1, 160 Mgr. Libor Novotný
01 Praha 6 Česká 155/6,
v zastoupení Vojenské zařízení 2828 602 00
Štefánikova 53a, 662 10 Brno Brno

IČ: 66573688

IČ: 60162694 DIČ: CZ 7106123497
DIČ: CZ60162694 Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Banka: ČNB Číslo účtu:
Číslo účtu:

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pro smluvní strany:

Objednáváme u Vás:

Poř. č. Druh výrobku Max. cena za
kus s DPH

počet balení
(1 ks)

Max. celkem
cena s DPH

1.
Houslový smyčec Coda bow Carbon
Luma

22 900,-Kč 1 22 900,-Kč

2 Houslový smyčec Coda bow Diamont Gx 27 900,-Kč 1 27 900,-Kč

Termín plnění do: 13. 10. 2023

Maximální cena celkem včetně DPH do 50 800,- Kč

Platební, fakturační a dodací podmínky:

Fakturace proběhne po splněni dodávky bez možnosti zálohové platby se splatností do 30 dnu ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli.
Daňový doklad - fakturu - s rozpisem jednotlivých položek (ND. práce, apod.) a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č.235/2004 Sb.. o DPH.
v platném znění) doložený předávacím protokolem s potvrzením objednatele o převzetí předmětu plněni, vystavte na adresu: ČR - Ministerstvo
obrany, Tyehonova 1, 160 01 Praha 6, konečný příjemce VZ 2828 Brno, Štefánikova 53a. 662 10 Brno.
Nejméně 2 dny předem vyrozumí zhotovitel objednatele o přesném termínu plnění. V případě prodlení s dodávkou předmětu plnění ve sjednané Ihútě je
zhotovitel povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0.2% z ceny předmětu plnění, a to za každý započatý- den prodlení, nejvýše však 100%
kupní ceny předmětu plnění včetně DPH. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese zhotovitele pro doručování.
Zhotovitel smluvní pokutu hradí bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vy mahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní
pokuty. Zaplacení smluvní pokuty není dotčena povinnost řádně splnit závazky vyplývající z této objednávky. Objednatel je oprávněn před uplynutím
lhúty splatnosti vrátit daňový doklad, který- neobsahuje požadované náležitosti. Ve vráceném dokladu musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového
dokladu. Oprávněným vrácením běží nová Ihúta splatnosti, a to ode dne prokazatelného doručeni opraveného daňového dokladu.
Zhotovitel poskytuje záruku zajakost, která počíná běžet dnem převzetí díla a činí 6 měsíců na práci a 24 měsíců na dodané zboží.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle 8 109 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a
tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy
ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci
daně.

Objednatel:

(razítko a podpis)

Vyřizu
telefon
FAX:
mail:



Mgr Libor Novotný, Česká 156/6. 602 00 Brno

66573688

l\ř. Název položky M.I
Předpokládáný

počet M.I
Vaše cena za
M.I bez DPH

Výše DPH
v %

Celková cena za
položku bez

DPH

Celková cena za
položku s DPH

Místo pro upřesnění, poznámky

1 houslový smyčec - Cnda bow Carbon Lunia ks 1 18925,62 21 18925,62 22900.00
2 houslový smyčec - Coda bow Diamond Cix ks 1 23057,85 21 23057,85 27900.00

CELKOVÁ CENA bez

Výše
CELKOVÁ CENA s

Dl>ll

DPH
DPH

41 983,47 Kč

8 816,53 Kč

50 800,00 Kř <= tuto hodnotu vložte jako svou nabídkovou cenu

Kalkulaci /pracoval (jm„ příjmení):

Pokyny ke správnému vyplnění tabulky - v 6. sloupci „Výše DPH v %" - plátci DPH vyplňují výši DPH jako číslo („21"). Neplátci DPH vyplní příslušný sloupec číslicí „0". Dbejte na úplné a správné vyplnění, chybné nebo neúplné
vyplnění může vést k vyřazení nabídky z VŘ. Pozor na vyplnění buněk s údaji o vaší firmě, datu zpracování a kontaktu na zpracovatele! I Cenu vícenákladu (dopravné, balné...) rozpočítejte poměrově do cen jednotlivých druhu zboží
v rámci vyplňování .xls souboru. Cenu vícenákladu nelze do VŘ samostatně zadat. Vaše nabídková cena musí být shodná s celkovou cenou s DPH v této tabulce.


